1

广外团发[2018]27 号

关于增补共青团广西外国语学院委员会

第三届委员的通知

各二级学院团委、校团属学生组织、院学生会、校(院)学生

社团：

为进一步加强学生干部队伍建设，优化学生干部结构，

让一批思想素质高、工作能力强、学习成绩好、甘于奉献的

同学加入到共青团工作中来，根据《中国共产主义青年团章

程》和《广西外国语学院学生干部选拔任用管理办法》的有

关规定，校团委决定面向全校增补招聘共青团广西外国语学

院第三届委员会委员。现将有关通知如下：

一、参选对象

我校全日制在校学生

二、选拔原则

按照公平、公正、公开的原则，严格实行公示制度。

三、竞聘岗位和人数

竞聘岗位包括学生副书记、秘书处、组织部、实践部、

青年志愿者工作部、新媒体中心等 6 个岗位，人数 19 人，

2

其中学生副书记 2 名、秘书处 4 名、组织部 4 名、实践部 3

名、青年志愿者工作部 3 名、新媒体中心 3 名。

四、竞聘条件

（一）思想政治素质过硬。拥护中国共产党的路线、方

针和政策，积极响应学校的号召，自觉遵守学校的规章制度，

作风踏实，具有良好的道德修养和文明习惯；

（二）学习成绩优秀，无补考现象；

（三）部长（含）以上学生干部须具有 1 年（含）以

上学生干部工作经历；

（四）身体健康，心理素质良好，能吃苦耐劳，创新意

识和创新能力强；

（五）有较强的分析、解决问题能力、组织协调能力、

语言文字表达能力和沟通能力，有较强的团队意识和奉献精

神；

（六）中共党员（含预备党员）、曾担任过主要学生干

部，且有较丰富的学生工作经验者以及其他突出特长者可适

当放宽竞聘条件。

五、选拔程序

（一）宣传报名：

1.通过广西外国语学院“共青团在线”和“广外团委”

官方微信号推文宣传；

2.凡符合申报条件的学生，可通过以下两种方式参与报

名：

3

（1）个人推荐。填写《共青团广西外国语学院委员会

学生干部竞聘报名表》，并于 6 月 26 日 12:00 前将报名表

以及成绩单的纸质版和电子版材料交至校团委组织部（注：

309 值班时间：周一至周五 12:00-12:30、18:00-18:30）

（2）组织推荐。可由二级学院团委进行推荐，填写《共

青团广西外国语学院委员会学生干部竞聘报名表》，并于 6

月 26 日 12:00 前将报名表、成绩单和二级学院团委推荐信

的纸质版和电子版材料交至校团委组织部。

（二）资格审查

报名截止后，校团委组织部将会对报名者进行资格审查，

符合条件的报名者可参加面试。

（三）面试流程

第一轮面试：

时间：2018 年 6 月 26 日（星期二）15:00

地点：大学生服务中心 305

形式：自我介绍及对竞聘岗位的认识（2-3 分钟）

—评委提问—面试者回答

第二轮面试：

时间：2018 年 6 月 28 日（星期四）15:00

地点：大学生服务中心 305

3.形式：面试答辩分为竞聘演讲与评委提问两个环节。

演讲内容为个人基本情况以及对竞聘岗位的认识、工作目标、

工作思路和工作措施。竞聘演讲限时 5 分钟，演讲结束后

回答评委提问。

4

（四）名单录取

校团委组织部将根据第一、第二轮成绩确定拟录用名单，

在征求所属二级学院意见后，在全校范围内进行为期 3 天公

示，公示无异议报校团委审批任命。

未尽事宜，请与我部联系。

联系人：钟云香（校团委组织部部长）

联系电话：0771-4797339、18778019653

电子邮箱：gwxtwzzb@163.com

联系地址：大学生服务中心 309

附件：

1.共青团广西外国语学院委员会学生干部竞聘报名表

共青团广西外国语学院委员会

2018 年 6 月 22 日

校团委组织部 2018 年 6 月 22 日印发

5

附件 1：

共青团广西外国语学院委员会学生干部竞聘报名表

姓名 性别 政治面貌

学院、年级、班级

联系方式 QQ 邮箱

意向岗位 是否接受调剂

曾/现任职情

况

在校期间

所获荣誉

事迹简介

校团委组织部

审核意见

校团委

审批

6